RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa Convênios Card Administradora e Editora Ltda,

CNPJ: 08.656.963/0001-50, venceu o Ato Convocatório nº. 04.2016 – “Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento eletrônico com uso

de tecnologia de cartões magnéticos individuais, através de rede de abastecimentos

credenciados para atender as necessidades de abastecimento dos veículos

automotores alugados pela AGEVAP”, com a proposta de R$ 32.756,40 (trinta e dois

mil setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos).

Resende, 26 de Fevereiro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento